

# Obecní úřad Konojedy

Konojedy 7, 281 63 Konojedy

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: KONO-088/2021

Spisová značka: §106

Vyřizuje: Ing. Jitka Neužilová

Telefon: 774 763 227

E-mail: oukonojedy@seznam.cz

Datová schránka: uvra4a8

Datum: 24.03.2021



## Žádost o poskytnutí informace

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 10. 03. 2021 byla Obecnímu úřadu Konojedy (dále jen „**Obecní úřad**“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „**zákon**“) ze dne 10.03.2021 (dále jen „**Žádost**“).

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Obecní úřad sděluje k jednotlivým bodům Žádosti následující:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

ANO

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

NE

S pozdravem

Ing. Jitka  
Neužilová

Digitálně podepsal Ing. Jitka  
Neužilová  
Datum: 2021.03.24 18:10:03  
+01'00'

Ing. Jitka Neužilová  
starostka